باقری اصل از کسب رتبه نخست دولت الکترونیکی توسط بیمه مرکزی خبر داد و افزود: این دستاورد بسیار بزرگی است و با توجه به شرایط جدیدی که به زودی در فضای کسب و کار رخ خواهد داد صنعت بیمه باید بیش از پیش خود را به آخرین امکانات دیجیتال و نرم افزارهای مختلف تجهیز کند.

#### دومین دوره مسابقات بین المللی تصویر میکر و سکویی آغاز شد

دومین دوره مسابقات بین‌المللی تصویر میکروسکوپی (IMIC۲۰۱۸)، در روز سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت۱۳۹۷ در دانشگاه خاتم آغاز شد. این مسابقه با همکاری دانشگاه صنعتی امیرکبیر و دانشگاه خاتم، در زمینه‌های تخصصی شامل متالوگرافی، نانومواد، الیاف و پلیمرها، علوم زیستی و بیومواد، سراموگرافی و مینرالوگرافی، همراه با کارگاه‌های مرتبط در روزهای ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ در دانشگاه خاتم برگزار می‌شود.